
POSIÇÃO ORÇAMENTÁRIA DAS DOTAÇÕES
EXERCÍCIO - Solicitação: Apresentar as dotações do Projeto/Atividade - 2001

Dotações com Código de Despesa parcial 3.3.90.39.00.00.002023
Câmara Municipal              
de Porto Alegre               
89.522.437/0001-07  

Unid. Orç. Atividade Cód. Despesa Vínc. Orç. Orçado Atual Empenhado Até Liquidado Até Pago Até Tot. Liberado Tot. Reservado
100 2001 339039000000 1 5.490.000,00 4.362.729,82 2.496.266,19 2.479.834,93 0,00 4.369.065,80

Créd. Orçamentário:
Créd. Especial:

Créd. Extraordinário:
Suplementação:

Atualiz. Monetária:
Redução:

Saldo do Orçado Atual:

Reserva RMS:
Reserva Pedido Liberação:

Reserva Pré-Empenhos:
Valor Contingenciado:

Saldo a Liquidar:

Empenhado:
Emp. Anulado:

Liquidado:
Liq. Estornado:

Pago:
Pago Estornado:

Saldo a Pagar:

4.371.088,49
8.358,67

2.512.095,13
15.828,94

2.629.259,41
149.424,48

4.500.000,00
0,00
0,00

1.000.000,00
0,00
0,00

4.369.065,80
0,00

1.127.270,18 16.431,261.866.463,63

Supl. p/ Transferência: 0,00
Red. p/ Transferência: 10.000,00

Saldo a Reservar
1.120.934,20

- SDO 09/10/2023 - 15:03:27 Página 1


